TỈNH UỶ BÌNH THUẬN

    TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 517-TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 24 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

về việc tuyển viên chức Kế toán

-----

 Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo tuyển dụng 02 viên chức Kế toán

 I/ Tiêu chuẩn:

 1/ Trình độ:

 - Trình độ chuyên môn: Có bằng tốt nghiệp đại học chuyên ngành Tài chính kế

toán, xếp loại khá trở lên đúng với chuyên ngành cần tuyển (ưu tiên những người có

trình độ thạc sĩ, có hộ khẩu thường trú tại tỉnh Bình Thuận).

 - Trình độ ngoại ngữ: Có trình độ ngoại ngữ bậc 2 (A2) trở lên hoặc tương

đương theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT.

 - Trình độ tin học: Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng cơ bản

theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT.

 2/ Tuổi đời - ngoại hình:

- Tuổi đời: không quá 27 tuổi đối với người có trình độ cử nhân và không

quá 35 tuổi đối với người có trình độ thạc sĩ.

 - Ngoại hình:

+ Nữ cao 1,58m trở lên;

+ Nam cao 1,65m trở lên;

+ Không mắc các khuyết tật.

 II/ Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

 - Đơn xin dự tuyển (viết tay); sơ yếu lý lịch theo Mẫu 2a TC/TW ( có dán

ảnh) và sổ hộ khẩu có xác nhận của chính quyền địa phương; bản sao giấy khai

sinh; giấy chứng nhận sức khỏe (không quá 3 tháng trước ngày nộp hồ sơ);

 - Bản sao các văn bằng, bảng điểm và các chứng chỉ (có công chứng);

 III/ Thời hạn nhận hồ sơ: từ 26/10/2022 đến hết ngày 15/11/2022. Hồ sơ

nộp về Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu (Số 03 Tôn Thất Bách,

phường Phú Tài, TP Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).

 Điện thoại liên hệ để biết thêm chi tiết: 0252.3827188.

 Sau khi nhận hồ sơ nhà trường sẽ thông báo thời gian sơ tuyển.

Nơi nhận:
- Báo Bình Thuận,

- Lưu VT, TCHCTTTL, Thảo.

HIỆU TRƯỞNG

Dụng Văn Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:36:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T14:36:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!